АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2020                                                                                                                         № 74
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 07.12.2018 №418 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство объектов капитального строительства»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Первомайского района от 07.12.2018 №418 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство объектов капитального строительства» (далее – Административный регламент), а именно:
1) в пункте 18 слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;

2) в пункте 19 слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;

3) в пункте 21 слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;

4) пункт 29 дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«Разрешение на строительство выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о выдаче разрешения на строительство.».

5) в пункте 31 слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;
6) в пункте 110 слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Первомайского района                                                                        И.И. Сиберт

Ю.В.Русских
382 45 2 14 53